

Nabídkový rozpočet č. Kad/2021/02

STRABAG a.s., odštěpný závod Morava
Tovární 3, 620 00 Brno

IČO: 60838744
DIČ: CZ60839744

Objednatel: **Město Hranice** IČO: 00301311
Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice
DIČ: CZ00301311
tel.

Stavba: **Oprava povrchu u zastávky**
Objekt:

Smlouva č. **841/NB.../.../2021** NS: **NBAA**

	konstrukční prvek	m.j.	výměra	cena/m.j.	cena
1.	Odkopávky a prokopávky nezapaže	m3	31,05	139,10	4 319,06
2.	Vodorovné přemístění do 6000 m v	m3	31,05	84,80	2 633,04
3.	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až	m3	31,05	20,20	627,21
4.	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 s	m2	69,00	15,70	1 083,30
5.	Geotextilie pro ochranu, separaci a	m2	69,00	35,00	2 415,00
6.	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 350 mr	m2	69,00	225,00	15 525,00
8.	Asfaltový beton vrstva podkladní A	m2	69,00	239,50	16 525,50
9.	Asfaltový beton vrstva obrusná AC	m2	69,00	177,10	12 219,90
	celkem				55 348,01
	DPH 21%				11 623,10
	cena Kč celkem				66 971,11

Pozn.:

1. Ceny jsou platné pro realizaci do 7/2021
2. Fakturovat bude zhotovitel skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.